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KOMISIONI I VLERESIMIT TE KANDIDATURAVE

Pércillet Lista e Vlerésimit Kandidatéve pér pozicionin e punés Specialist

(programi i studimit Regji Filmi dhe programi i studimit Aktrim),

Mbéshtetur né nenin 51, pikal, e ligjit 80/2015 “ pér Arsimin e larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né RSH”, Vendimin nr. 9, daté 05.07.2017 t& progedurés s& punésimit t€ personelit

administrativ, pika 1, gérma n, paragesim sa mé poshté vler&simit e pik&éve t&€ KVK:

1. KLODIAN CELMETA - gjithsej 76 (shtatédhjetéegjashts) piké
2. ARBER JAKLLARI - gjithsej 72.6 (shtatédhjetedypikgjashts) piké

Komisioni i Vlerésimit té¢ Kandidaturave:

e Enela MASTORI Kryetar
e Artur SELMANI Anétar
e Adela KUSURI Anétar

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipéd. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



